

Mixi Invest ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 07 03 02

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixi Invest ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 07 03 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Hair & Body Care Nordic ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	House of Nature Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.402	-12.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.296	807.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.670	-185.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.213	23.400
Andre finansielle indtægter	33.789	37.389
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.033	-995
Resultat før skat	973.533	669.437
Skat af årets resultat	4.084	-10.604
Årets resultat	977.617	658.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	777.617	553.033
Disponeret i alt	977.617	658.833

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.608.721	2.166.425
Kapitalandele i associerede virksomheder	651.897	597.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.553.430	748.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.814.048</u>	<u>3.512.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.814.048</u>	<u>3.512.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.760	967.334
Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder	491.678	413.693
Tilgodehavender i alt	<u>832.438</u>	<u>1.381.027</u>
Likvide beholdninger	<u>615.840</u>	<u>359.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.448.278</u>	<u>1.740.113</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.326</u>	<u>5.252.250</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.819.624	4.042.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Egenkapital i alt	5.144.624	4.272.807
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	233.172	224.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.172	224.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	207.824	3.440
Anden gæld	669.706	744.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.530	754.640
Gældsforpligtelser i alt	1.117.702	979.443
Passiver i alt	6.262.326	5.252.250

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.042.007	105.800	4.272.807
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	777.617	200.000	977.617
	125.000	4.819.624	200.000	5.144.624

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2020		<u>1.553.430</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-47.792</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.033</u>	<u>995</u>
	<u>56.033</u>	<u>995</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bjødslev Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-588515852116
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 14:43:51
Underskrevet med NemID

Michael Bjødslev Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-588515852116
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 14:43:51
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 14:45:44
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 27cd20cakUr241825857